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SETUPIT 3

Eine drehbare, platzsparende Recycling-Station mit verschiedenen Optionen, die unter dem Tisch befestigt
wird und so ausreichend Freiraum auf dem FuRboden lasst. Mit drehbarer Achse und abnehmbaren Behaltern.

ART. NO
610077
610078
610079
610577
610578
610579

SIZE / DESCRIPTION
SetUpIT 3

SetUpIT 3

SetUpIT 3

SetUpIT 3, Schiene
SetUpIT 3, Schiene
SetUpIT 3, Schiene

WAREN

Farbe
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Weil}
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